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ANNEXE D – FORMULAIRE D’INVITATION 
 
Veuillez remplir le formulaire d’invitation afin de confirmer votre présence à la journée de l’industrie et aux 
consultations individuelles en cochant ou en indiquant votre ordre de préférence de la date et de l’heure 
et du nombre de participants qui assisteront aux séances. 
 
Le Canada fera tout en son pouvoir pour satisfaire la date et l’heure de votre choix. Toutefois, si de 
nombreux fournisseurs demandent le même temps, le Canada procédera sur le principe du premier 
arrivé, premier servi. 
 

Nom de l’entreprise  

Personne ressource  

Adresse  

Courriel  

Numéro de téléphone  

 

Journée de l’industrie 

Date Heure Disponibilité # des participants 

À DÉTERMINER À DÉTERMINER Journée de l’industrie  

 

CS – Consultations individuelles (si nécessaire à des fins de clarification) 

Date Heure Disponibilité # des participants 

À DÉTERMINER 
H   

H   

À DÉTERMINER 
H   

H   

 
 
 

Liste des participants 

 Noms Position 

1   

2   

3   

4   

5   

 
 
 
 


